
平成 29年 12月 14日 

お取引先様各位 
株式会社カネオク 

奥野 典正 
 

 年末年始休業のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社では下記の通り年末年始休業とさせていただきます。 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、予めご了承いただけますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

休業日 平成 29年 12月 28日(木)より平成 30年 1月 4日(木)まで 

※ 1月 5日(金) より通常通り営業致します 

 

以上 

 


